УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.01.2018 г.                                             № 17

О создании рабочей группы

по реализации на территории

Краснобаковского района

областного проекта «Всей

семьей в будущее»

       В целях реализации на территории Краснобаковского района областного

проекта «Всей семьей в будущее»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации на территории

Краснобаковского района областного проекта «Всей семьей в будущее»

(приложение1).

2. Рабочей группе:

2.1. В срок до 22.01.2018 года составить план мероприятий по реализации

проекта «Всей семьей в будущее» на территории района.

2.2. Еженедельно готовить сводный отчет о проведении мероприятий в

рамках реализации проекта.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник  Управления образования

 и молодежной политики                                                               Н.С.Соловьева

Приложение 1

к приказу Управления образования

и молодежной политики

от  18.01.2018 г. № 17

Состав рабочей группы по реализации на территории Краснобаковского

района областного проекта «Всей семьей в будущее»

Председатель рабочей группы:

Соловьева Н.С.                       начальник Управления образования и

                                                  молодежной политики        Администрации

                                                  Краснобаковского   района

Члены рабочей группы:

Катышева Т.А.

Гусева М.Г.

Заведующий сектором общего и

дополнительного образования Управления

образования и молодежной политики

Главный специалист Управления образования

и молодежной политики

Махова Ю.В.

Каленникова Ю.В.

Киселев А.А.

Суслова О.В.

Истратова О.С.

Бобарыкин Л.Н.

        заведующий        ИДЦ     Управления

        образования       и      молодежной     политики

        методист ИДЦ     Управления

        образования       и      молодежной     политики

директор МАОУ ДО  ЦДТ

методист МАОУ ДО  ЦДТ

методист МАОУ ДО  ЦДТ

директор МАОУ ДО  ДЮСШ р.п. Красные

Баки